２０２４年１１月

お客さま各位

「振込依頼書持込手数料」の新設について

 平素は、愛媛信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度当金庫では、デジタルサービスへの移行推進および環境保全への取り組みの一環

として、一度に複数のお振込をする際の振込依頼書の持込に対し、「振込依頼書持込手数

料」を新設いたしますのでお知らせいたします。

 なお、振込依頼書に替わるサービスとして、「法人インターネットバンキング」がござ

いますので、この機会に切り替えをご検討ください。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１． 振込依頼書持込手数料の概要

 金額（税込） 内容

１持込につき ２，２００円

・総合振込依頼書、連記式振込依頼書、単票５枚以

上となる場合に手数料をいただきます。

・給与振込依頼書は引き続き無料といたします。

・単票については、１日に複数回利用する場合の持

込合計枚数が５枚以上となる場合に手数料をい

ただきます。

・同時持込の場合、振込指定日毎に手数料をいただ

きます。

・営業推進係等が訪問時にお預かりする場合にも手

数料をいただきます。

２．取扱開始日

２０２５年４月１日（火）受付分より

以 上